Решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 04.09.2013 № 7/8

О рассмотрение предложения

Совета ветеранов войны, труда,

вооруженных сил и

правоохранительных органов

района Черемушки о присвоении

скверу «Парк ветеранов» (ул.

Цюрупы, 30/63) наименования

«Сквер имени гвардии полковника

Ф. Г. Ерастова»

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки города

Москвы, Совет депутатов принял решение:

1. Поддержать предложение Совета ветеранов войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов района Черемушки о

присвоении скверу «Парк ветеранов» (ул. Цюрупы, 30/63) наименования

«Сквер ветеранов имени гвардии полковника Ф. Г. Ерастова».

2. Главе администрации муниципального округа Черемушки

Давыдовой А.В. опубликовать  настоящее решение в газете «Муниципальные

вести» и разместить на сайте администрации муниципального округа

Черемушки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального округа

Черемушки города Москвы                               Е.В. Минаева